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درس اول

لباس رزم 
هدف :

من اسلحه کامل روحانی را بر تن می 

کنم تا در برابر حملۀ دشمن پیروز شوم.

رده سنی :

۴  تا  ۱۲ سال 

آیه حفظی:

افسسیان ۶ : ۱۳ 

" پس اسلحۀ کامل خدا را بر تن کنید، تا در روز 

شرّ شما را یارای ایستادگی باشد، و بتوانید پس از 

انجام همه چیز، بایستید. "

                                           



  سخنی با مربی 
آنها یاد  آشنا می شوند  است  آنها داده  این جلسه با لباس رزمی که خدا به  مربی عزیز کودکان در 

کنند. ایستادگی  برابر حمله دشمن  در  روحانی  اسلحه  با پوشیدن  که  می گیرند 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
یک حلقه ی ورزشی تهیه کنید و همه بچه ها دست در دست یکدیگر به صورت دایره ای بایستند 
و این حلقه را بدون اینکه دستانشان را از هم جدا کنند از بدن و سر یکدیگر به کمک هم رد کنند.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه
مطالعه کلام افسسیان ۶ : ۱۰ - ۱۳

بچه ها تا به حال سربازانی که برای مبارزه به میدان جنگ می روند را دیده اید؟
فکرمی کنید دلیل پوشیدن لباس رزمی چیست؟

) اجازه دهید بچه ها باهم در کلاس گفت و گو کنند. (
این جنگ  امروزه هم  رزم می پوشند.  لباس  از خود و پیروز شدن در جنگ  برای محافظت  سربازان 
می تواند برای ما نیز به وجود بیاید و دشمن ما ) شیطان ( هر روز در صدد به وجود آوردن چالش 
های مختلف برای ما است و می خواهد ما کا ر های بد ) گناه  ( انجام دهیم. اما خداوند برای ما لباس 

رزم آماده کرده است تا آن را به تن کنیم و بتوانیم در مقابل این حملات بایستیم.
باشیم و  که ما فرزندان خدا  ندارد  است و دوست  که می دانیم شیطان دشمن خداوند  همانطور 
می خواهد که از او اطاعت کنیم. او هرروز تلاش می کند که ما را به سمت خود، یعنی بدی و گمراهی 
بکشاند. پس از راه های مختلف به ما حمله می کند و ما را وسوسه می کند تا شکست بخوریم. اما 
ما سربازان خدا هستیم و با داشتن اسلحه روحانی می توانیم در برابر دروغ های شیطان ایستادگی 

کنیم.
اما خداوند که ما را دوست دارد و برای همه چیز ما فکر می کند و محافظ فرزندانش است، درباره 
این موضوع هم فکر کرده و برای ما یک لباس رزم درمقابله با حمله دشمن آماده کرده است که در 

کتاب مقدس افسسیان۶: ۱۰ -۱۳  نوشته شده است. 
 "باری، در خداوند، و به پشتوانۀ قدرت مقتدر او، نیرومند باشید. اسلحۀ کامل خدا را بر تن کنید 
ابلیس بایستید. زیرا ما را کشتی گرفتن با جسم و خون نیست، بلکه  تا بتوانید در برابر حیله های 
ما علیه قدرتها، علیه ریاستها، علیه خداوندگاران این دنیای تاریک، و علیه فوجهای ارواح شریر در 
جایهای آسمانی می جنگیم. پس اسلحۀ کامل خدا را بر تن کنید، تا در روز شرّ شما را یارای ایستادگی 

باشد، و بتوانید پس از انجام همه چیز، بیاستید. "
لباسی که خداوند در کتاب مقدس درباره آن صحبت می کند عبارتند از: کمربند حقیقت، زره پارسایی، 

کفش اعلام انجیل، سپر ایمان، کلاهخود نجات و شمشیر روح.
و خداوند گفته است که شما سربازان من هستید و این لباس را بر تن کنید تا توانایی این را داشته 

باشید در برابر حمله های دشمن بایستید.



  نتیجه گیری:  ۵ دقیقه
بچه ها همانطور که میدانیم ما با قدرت خودمان و به تنهایی، نمی توانیم  در این دنیا پیروز شویم 
و نیاز به کمک خدا داریم. پس بیایید تصمیم بگیریم به خداوند اعتماد کنیم و از راه های او اطاعت 
کنیم و لباسی که  برای جنگ در مقابله با حملۀ دشمن، برای ما آماده کرده است را بپوشیم تا پیروز 

شویم.

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه
امروز فکر کنند  آماده کنند و در طول هفته به درس  از بچه ها بخواهید تا یک لیست  مربی عزیز 
تا بتوانند دشمن خود و راه های وسوسه کردن او را تشخیص دهند. آنها را تشویق کنید تا در آن 
لیست تک تک حملاتی که در طول هفته برای آنان به وجود می آید را به کمک والدین بنویسند و 

برای آن دعا کنند تا بتوانند در برابر حمله های دشمن مقابله کنند.
برای مثال: من کافی نیستم، من باید دروغ بگویم تا دیگران من را بپذیرند، خدا من را دوست ندارد 

و...
رنگ آمیزی زیر را در کلاس انجام دهید.

  آیه حفظی : 

پس اسلحۀ کامل خدا را بر تن کنید، تا در روز شرّ شما را یارای 
ایستادگی باشد، و بتوانید پس از انجام همه چیز، بایستید. 

افسسیان ۶ : ۱۳ 

ساده شده برای کودکان:

اسلحه کامل خدا را بر تن کنید تا بتوانید در برابر سختی ها بایستید. 






